PORTWEST

C030 - Kombinezon CE Safe-Welder

Kolekcija: Safewelder Woven

Kolekcija: Multi-Norm vatrootpornost

Tkanina Shell: Bizweld: 100% pamuk, FR zavrsna obrada
Transportno pakiranje: 14

Informacije o proizvodu

Pruzajuci potpunu zastitu tijekom cijelog dana, kombinezon Safe-Welder™
izvrstan je izbor za zavarivace i radnike izlozene plamenu. Bocna elasticna
traka Cini ga udobnim, a mnostvo dzepova omogucuje sigurnu pohranu
stvari.

Safewelder Woven

Ova tkanina je 100% pamuk obraden protiv skupljanja s jedinstvenom
vatrootpornom zavrsnom obradom.

Multi-Norm vatrootpornost

Ovaj vodeci vatrootporni asortiman za industriju pruza multi-norm zastitu
za opasna okruzenja. Nasi su proizvodi rezultat viSegodiSnjeg iskustva u
kombinaciji s naprednom tehnologijom i sustavnim istrazivanjem trzista.
Najvecu paznju posvecujemo zdravlju, sigurnosti i udobnosti korisnika te
nudimo Siroku kolekciju proizvoda pogodnih za razlicite vremenske uvjete i
razlicita okruzenja.

Karakteristike

. Zastita od zraCenja, konvektivne i kontaktne topline
Norme ! -
ENISO 11612 (A1+A2, B1, C1, E2, F1) - Certificirana zastita od prskanja rastaljenog metala

ENISO 11611 Klasa 1 (A1+A2)
- DZep za metar

- Brz i jednostavan pristup bocnom otvoru
- Skriveno prednje kopc¢anje na pritisnu dugmad za laksi pristup

- Podesavanje manzeta kopcCanjem na pritisnu dugmad za sigurno
prianjanje

- Dostupno u veli¢inama od XS do 5XL

- Dostupno u sirokom izboru korporativnih boja

- UPF 40+ rangirana tkanina blokira 98% UV zraka
- CE-CAT III

- CE certificirano
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Pranje
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Carton Dimensions/Weight

Item
CO30NARXS
CO30NARS
CO030NARM
CO30NARL
CO30NARXL
CO30NARXXL
CO30NARXXXL
CO30NAR4XL
CO30NAR5XL

Colour

Tamnoplava
Tamnoplava
Tamnoplava
Tamnoplava
Tamnoplava

Tamnoplava

Tamnoplava

Tamnoplava

Tamnoplava

(Notified body No.: NB: 2777)

Weight(Kg)
1.1200
1.1600
1.1600
1.2200
1.3500
1.4000
1.4300
1.4500
1.4900

Cubic(m?®)
0.0722
0.0722
0.0722
0.0722
0.0722
0.0722
0.0722
0.0722
0.0722

EAN13

5036108120055
5036108120062
5036108120079
5036108120086
5036108120093
5036108120109
5036108120116
5036108120123
5036108216932

GTIN/DUN14

25036108731965
25036108611373
25036108611359
25036108611328
25036108611397
25036108611410
25036108611434
25036108611304
25036108704112




